@ LeDHullGm Cikkszam: 11t600022cwip54

LED panel, 600 x 600 mm, 22 Watt, hideg fehér, IP54, por- és
paravédett, 5 év garancia

Hideg fehér 22W-os 60x60-as LED panel

Méret: 595 mm x 595 mm x 34 mm.

A LED panel kiilon tapegységrél mikaodik, mely tapegység része a csomagnak.

Teljesitmény: 22 Watt
Fényer6: 3960 lumen
Szinhémérséklet: 6500k

Por-és paravédett

A panelt a szabvényos méret( irodai dimennyezeti 60 cm hosszU négyes fénycsé armatura helyett ajanljuk, illetve minden Uj szerelésre ajanlott, ahol a dizdjn, a
kellemesen teritett fény és a hatékony energiafelhasznalas fontos szempont.

A szabvanyos méret(i dimennyezetbe minden mas tartozék nélkill szerelhetd.
Szintén fellleti szerelés érhet6 el gipszkarton dlmennyezetek esetén is. Ezen alkalmazasra kaphaté egy rugds rogzité ful készlet
Fellileten kiviili szerelésre a kovetkezd lehetdség is adddik:
® Fliggeszték - ez 4 darab sodrott fémszalbdl 4116, allithatd készlet, amely segitségével mennyezetrél belégathaté a panel, allithaté magassaggal. A
tépegység elhelyezhetd a panel hatan.
Az IP54-es tapegységnek sokkal magasabb a doboza, mint a sima paneleké, ezért sajnos nem fér bele a szokasos beépité (szereld) keretbe. Ezért csak a
fliggeszthetdség marad fellleten kivili alkalmazésoknal.

A fliggesztéses alkalmazast mutatjuk be az alabbi illusztraciéval:
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Altalanos informaciok
6tallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz4)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)

5 év

>30000

50-60

150

>0.9

SMD

Hideg fehér
6500

3960

120

180

>80

595
595

34

Fehér
Négyzet
Aluminium + PMMA + PC

-20°C/ +45°C




Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Kornyezetallésag (IP kategoria) IP54

Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség Sillyeszthet6/fliggeszthetd
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma 20000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=9130

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 09:20
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